
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Про втрату чинності рішення виконавчого комітету Запорізької міської ради 
від 29.03.2021 № 107 «Про створення районних комісій з розгляду заяв щодо 
звільнення громадян від плати за соціальні послуги» 
 

 

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Закону України «Про соціальні послуги», постанови Кабінету Міністрів 

України від 01.06.2020 №587 «Про організацію надання соціальних послуг» (зі 

змінами), виконавчий комітет Запорізької міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Вважати таким, що втратило чинність  рішення виконавчого 

комітету Запорізької міської ради від 29.03.2021 № 107 «Про створення 

районних комісій з розгляду заяв щодо звільнення громадян від плати за 

соціальні послуги». 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на 

заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 

Анатолія Васюка. 

 

 

Секретар міської ради      Анатолій КУРТЄВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Пояснювальна записка 
до проєкту рішення виконавчого комітету Запорізької міської ради «Про 
втрату чинності рішення виконавчого комітету Запорізької міської ради від 
29.03.2021 №107 «Про створення районних комісій з розгляду заяв щодо 
звільнення громадян від плати за соціальні послуги»» 
 

Кабінетом Міністрів України 28.10.2021 була прийнята постанова 

№1113, якою внесені зміни до Порядку організації надання соціальних послуг, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 01.06.2020 №587, 

а саме: абзац 2 п.21 «розглядати питання щодо надання соціальних послуг за 

рахунок бюджетних коштів іншим категоріям осіб та приймати в окремих 

випадках рішення про звільнення особи від плати за соціальні послуги можуть 

комісії, утворені районними, районними у мм. Києві та Севастополі 

держадміністраціями, виконавчими органами міських рад міст обласного 

значення, сільських, селищних, міських рад об’єднаних територіальних 

громад», виключено. 

У зв’язку зі змінами, пропонується вважати таким, що втратило чинність 

рішення виконавчого комітету Запорізької міської ради від 29.03.2021 №107 

«Про створення районних комісій з розгляду заяв щодо звільнення громадян 

від плати за соціальні послуги». 

 

 
Начальник управління 
соціального захисту населення  
Запорізької міської ради                                                  Тетяна КРУПОДЕРА 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 
 
 


